PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO
ESTADO DE SANTA CATARINA

	AVISO DE LICITAÇÃO

	1.1    O Município de Monte Carlo torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS do tipo TÉCNICA E PREÇO

	Dados do Processo Licitatório:

Processo de Licitação 53/2021 – Tomada de Preços 04/2021.

	Objeto:

Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica.

	Data e hora da Abertura: 12/06/2021 09horas
Limite para Entrega Dos Envelopes: 12/06/2021das 08:00h ás 08h45min

	Informações complementares:

O Edital completo e informações complementares poderão ser retirados junto ao Departamento de Licitações do Município de Monte Carlo/SC, sito Rodovia SC 456 - Km 15, s/nº - Centro - CEP: 89618-000 na cidade de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina de segunda a sexta em horário de expediente normal, ou no site www.montecarlo.sc.gov.br

	Município de Monte Carlo – SC em12 de maio de 2021

	SONIA SALETE VEDOVATTO
Prefeita Municipal